Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh.

 Ngày 03 tháng 3 năm 2023, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Ninh

Thuận có Kế hoạch số 238/KH-MTTQ-BTT về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Pháp

luật, Nghị quyết của Đảng bằng hình thức trực tuyến năm 2023.

 Để góp phần nâng cao nhận thức của cán bộ, đoàn viên, công chức, viên

chức và người lao động chấp hành, thực thi pháp luật và Nghị quyết của Đảng;

đồng thời góp phần vào sự thành công của Cuộc thi. Ban Thường vụ Liên đoàn

Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, công đoàn

ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn

viên, công chức, viên chức và người lao động tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc

thi.

 (Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi tìm hiểu Pháp luật, Nghị quyết của Đảng bằng

hình thức trực tuyến năm 2023 được đăng tải trên trang tin điện tử của Liên đoàn

Lao động tỉnh theo địa chỉ: http://www.congdoanninhthuan.org.vn/, tại mục Văn

bản ban hành).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ủy Ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh, (Sở Tư
pháp);

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:          /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày         tháng  3  năm 2023
V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham gia

Cuộc thi tìm hiểu Pháp luật, Nghị quyết

của Đảng bằng hình thức trực tuyến

năm 2023

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

		2023-03-21T17:07:08+0700

		2023-03-22T09:49:50+0700

		2023-03-22T09:49:50+0700

		2023-03-22T09:49:50+0700